Schnellere und einfachere
Kennzeichnung von Kabeln
mit Schrumpfschläuchen
BSP™45 Automatisierter Schrumpfschlauch-Applikator
2
Schnellere und einfachere Kennzeichnung
von Kabeln mit Schrumpfschläuchen

Auswahl der passenden, beständigen Schrumpfschläuche und Farbbänder von
Brady für Ihre konkreten Anforderungen bei der Kabelkennzeichnung
Bestellbezeichnung Farbe
Etiketten
pro Rolle
Min. Kabel-
durchmesser (mm)
Max. Kabel-
durchmesser (mm) Schrumpfrate
Etiketten-
höhe B (mm)
Etiketten-
breite A (mm) Farbband
B-342 Schrumpfschlauch aus Polyolefin, wärmeschrumpfend
SA-3PS-094-1-WT Weiß 2500 0,58 2,03 03:01 4,60 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-094-1-YL Gelb 2500 0,58 2,03 03:01 4,60 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-125-1-WT Weiß 2500 1,17 2,79 03:01 6,00 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-125-1-YL Gelb 2500 1,17 2,79 03:01 6,00 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-125-2-WT Weiß 2500 1,17 2,79 03:01 6,00 50,80 R4300; R6600
SA-3PS-125-2-YL Gelb 2500 1,17 2,79 03:01 6,00 50,80 R4300; R6600
SA-3PS-187-1-WT Weiß 2500 1,57 3,81 03:01 8,50 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-187-1-YL Gelb 2500 1,57 3,81 03:01 8,50 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-187-2-WT Weiß 2500 1,57 3,81 03:01 8,50 50,80 R4300; R6600
SA-3PS-187-2-YL Gelb 2500 1,57 3,81 03:01 8,50 50,80 R4300; R6600
SA-3PS-250-1-WT Weiß 2500 2,39 5,46 03:01 11,15 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-250-1-YL Gelb 2500 2,39 5,46 03:01 11,15 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-250-1-YL-J Gelb 7500 2,39 5,46 03:01 11,15 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-250-2-WT Weiß 2500 2,39 5,46 03:01 11,15 50,80 R4300; R6600
SA-3PS-250-2-YL Gelb 2500 2,39 5,46 03:01 11,15 50,80 R4300; R6600
SA-3PS-375-1-WT Weiß 1000 3,18 8,13 03:01 16,40 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-375-1-YL Gelb 1000 3,18 8,13 03:01 16,40 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-375-1-YL-J Gelb 2500 3,18 8,13 03:01 16,40 25,40 R4300; R6600
SA-3PS-375-2-WT Weiß 1000 3,18 8,13 03:01 16,40 50,80 R4300; R6600
SA-3PS-375-2-YL Gelb 1000 3,18 8,13 03:01 16,40 50,80 R4300; R6600
B-7641 Schrumpfschlauch aus Polyolefin, wärmeschrumpfend
SA-2LSZH-125-1-WT Weiß 2500 1,57 2,79 02:01 6,00 25,40 R4300; R6600
SA-2LSZH-125-1-YL Gelb 2500 1,57 2,79 02:01 6,00 25,40 R4300; R6600
SA-2LSZH-125-2-WT Weiß 2500 1,57 2,79 02:01 6,00 50,80 R4300; R6600
SA-2LSZH-125-2-YL Gelb 2500 1,57 2,79 02:01 6,00 50,80 R4300; R6600
SA-2LSZH-187-1-WT Weiß 2500 2,39 3,83 02:01 8,50 25,40 R4300; R6600
SA-2LSZH-187-1-YL Gelb 2500 2,39 3,83 02:01 8,50 25,40 R4300; R6600
SA-2LSZH-187-2-WT Weiß 2500 2,39 3,83 02:01 8,50 50,80 R4300; R6600
SA-2LSZH-187-2-YL Gelb 2500 2,39 3,83 02:01 8,50 50,80 R4300; R6600
SA-2LSZH-250-1-WT Weiß 2500 3,17 5,46 02:01 11,15 25,40 R4300; R6600
SA-2LSZH-250-1-YL Gelb 2500 3,17 5,46 02:01 11,15 25,40 R4300; R6600
SA-2LSZH-250-2-WT Weiß 2500 3,17 5,46 02:01 11,15 50,80 R4300; R6600
SA-2LSZH-250-2-YL Gelb 2500 3,17 5,46 02:01 11,15 50,80 R4300; R6600
B-7646 Dieselbeständiger Schrumpfschlauch aus Polyolefin, wärmeschrumpfend
SA-3DR-125-1-YL Gelb 2500 1,20 3,20 03:01 6,00 25,40 R6600
SA-3DR-125-2-YL Gelb 2500 1,20 3,20 03:01 6,00 50,80 R6600
SA-3DR-187-1-YL Gelb 2500 1,50 4,80 03:01 8,50 25,40 R6600
SA-3DR-187-2-YL Gelb 2500 1,50 4,80 03:01 8,50 50,80 R6600
SA-3DR-250-1-YL Gelb 2500 1,80 6,40 03:01 11,15 25,40 R6600
SA-3DR-250-2-YL Gelb 2500 1,80 6,40 03:01 11,15 50,80 R6600
Aufziehdorne und Formteile
Bestellbezeichnung Beschreibung
DIE-094-1-BSP45 BSP45 Formteil-Satz für Schrumpfschläuche mit einer Breite
von 25 mm und einer Größe von 2,39 mm
DIE-125-1-BSP45 BSP45 Formteil-Satz für Schrumpfschläuche mit einer Breite
von 25 mm und einer Größe von 3,17 mm
DIE-125-2-BSP45 BSP45 Formteil-Satz für Schrumpfschläuche mit einer Breite
von 50 mm und einer Größe von 3,17 mm
DIE-187-1-BSP45 BSP45 Formteil-Satz für Schrumpfschläuche mit einer Breite
von 25 mm und einer Größe von 4,75 mm
DIE-187-2-BSP45 BSP45 Formteil-Satz für Schrumpfschläuche mit einer Breite
von 50 mm und einer Größe von 4,75 mm
DIE-250-1-BSP45 BSP45 Formteil-Satz für Schrumpfschläuche mit einer Breite
von 25 mm und einer Größe von 6,35 mm
DIE-250-2-BSP45 BSP45 Formteil-Satz für Schrumpfschläuche mit einer Breite
von 50 mm und einer Größe von 6,35 mm
DIE-375-1-BSP45 BSP45 Formteil-Satz für Schrumpfschläuche mit einer Breite
von 25 mm und einer Größe von 9,52 mm
DIE-375-2-BSP45 BSP45 Formteil-Satz für Schrumpfschläuche mit einer Breite
von 50 mm und einer Größe von 9,52 mm
MANDREL-094-BSP45 BSP45 Aufziehdorn für Schrumpfschläuche der Größe 2,39 mm
MANDREL-125-BSP45 BSP45 Aufziehdorn für Schrumpfschläuche der Größe 3,17 mm
MANDREL-187-BSP45 BSP45 Aufziehdorn für Schrumpfschläuche der Größe 4,75 mm